
Koksby Engineering ApS

CVR-nr.: 44279525

H.P.Hansens Plads 32
4200 Slagelse

Årsrapport
5. september 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/09/2024

Morten Koksby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Koksby Engineering ApS
H.P.Hansens Plads 32
4200 Slagelse
e-mailadresse: morten@koksby-engineering.dk
CVR-nr.: 44279525
Regnskabsår: 05/09/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed som ingeniør, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse inden for produktions- og maskinteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 34.896 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Første år er brugt som opstart med heraf følgende udgifter til etablering og branding m.v.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 5. sep. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.
Nettoomsætning	1	574.350
Eksterne omkostninger	2	
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-2.309
Andre eksterne omkostninger		-67.342
Bruttoresultat		504.699
Personaleomkostninger	3	
Lønninger		-412.971
Andre omkostninger til social sikring		-2.310
Andre personaleomkostninger		-44.715
Resultat af ordinær primær drift		44.703
Andre finansielle omkostninger		-1
Ordinært resultat før skat		44.702
Skat af årets resultat	4	-9.812
Årets resultat		34.890
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		34.890
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		0
I alt		34.890

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Deposita		kr. 8.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.700
Anlægsaktiver i alt		8.700
Forudbetalinger for varer		1.086
Varebeholdninger i alt		1.086
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.375
Tilgodehavender i alt		12.375
Likvide beholdninger	5	102.258
Omsætningsaktiver i alt		115.719
AKTIVER I ALT		124.419

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		34.887
Egenkapital i alt		74.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.923
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	44.609
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.532
Gældsforpligtelser i alt		49.532
PASSIVER I ALT		124.419

Noter

1. Nettoomsætning

Omsætningen er salg af konsulentytelser som ingeniør til kunder inden for produktions- og maskinteknik

2. Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger består af:

Lønservice VISMA Dataløn	kr.	1.576
Restaurationsbesøg	kr.	144
Rejseudgifter	kr.	69
Kontorartikler og tryksager	kr.	2.328
Edb-udgifter/software	kr.	16.738
Mindre anskaffelser	kr.	20.859
Telefon	kr.	1.166
Internetforbindelse	kr.	3.490
Porto og gebyrer	kr.	820
Advokat	kr.	3.085
Forsikringer	kr.	9.995
Faglitteratur m/moms	kr.	1.215
Web-hotel og domænenavne	kr.	1.788
Valutakursdifference, kreditorer tab	kr.	1
Bankgebyrer	kr.	4.063

3. Personaleomkostninger

	2023/24	-
	kr.	kr.
Løn og gager incl. pensionsbidrag	412.971	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.310	0
	415.281	0

Personaleomkostninger består herudover af:

- Lønrefusion fra barsel.dk kr. -9.530,-
- Personalegoder og multimedier kr. -1.600,-
- KM-penge kr. 30.601,-
- Broafgifter, refusion kr. 22.128,-
- Arbejdstøj kr. 3.115,-

4. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	-
		kr.
Aktuel skat	9.812	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	9.812	0
	9.812	0

5. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger:

Indestående på konto pr. 30.6.2024:

Danske Bank reg.: 3409 Konto: 13681112 kr. 102.258,43

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring består af:

Skyldig selskabsskat	kr. 9.812
Skyldig moms Q2 - 2024	kr. 19.578
Skyldig A-skat	kr. 10.496
Skyldig ATP	kr. 1.782
Skyldig AM-bidrag	kr. 2.941

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret